
Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Advanced 1 - Lijn

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

30,00 45,00

Plaats

00 0 01 Mandy van Laar Lizzy Border Collie 0,00

00 0 02 Marscha van Scheijen Bo x Spaanse Herder 0,00

00 0 03 Joyce Westelaken Luna Border Collie 0,00

00 0 04 Gertie van Zutphen Iwa Border Collie 0,00

00 0 05 Mandy van Laar Jupiler Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Advanced 1 - Numbered hoops

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

31,00 46,00

Plaats

500 0 01 Mandy van Laar Lizzy Border Collie 18,141

500 0 05 Mandy van Laar Jupiler Border Collie 20,752

432 1 03 Joyce Westelaken Luna Border Collie 32,523

282 0 12 Marscha van Scheijen Bo x Spaanse Herder 33,094

00 0 04 Gertie van Zutphen Iwa Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Advanced 1 - Vast parcours

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

31,00 46,00

Plaats

500 0 01 Mandy van Laar Lizzy Border Collie 27,491

482 0 02 Marscha van Scheijen Bo x Spaanse Herder 32,972

450 1 05 Mandy van Laar Jupiler Border Collie 19,413

450 1 03 Joyce Westelaken Luna Border Collie 25,254

00 0 04 Gertie van Zutphen Iwa Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Lijn

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

25,00 37,50

Plaats

500 0 054 Janny de Ruijter Poppy Border Collie 12,121

500 0 025 Wouterien Koops Caya Border Collie 14,002

500 0 048 Eugenie van Oirschot Vladik Tervuerense Herder 14,773

500 0 035 Willianne Snelders Zeb x Shetland Sheepdog 15,394

500 0 049 Marian van Dalen Blitsy Nederlandse Schapendoes 15,755

500 0 050 Janny de Ruijter Emma Border Collie 16,426

500 0 051 Dick Bleker Onyx Groenendaeler 16,757

500 0 061 Hannie Bolsman Myca Border Collie 17,208

500 0 053 Danielle Duijs Lobke x Friese Stabij/Wetterhoun 20,669

300 0 141 Hannie Markus Fenna Border collie 11,6910

1911 0 127 Nel van Goozen Laila x Labrador/Bouvier/Herde 36,4311

100 0 243 Astrid Andeweg Tim Border Collie 15,8512

00 0 024 Ineke Westelaken Gael Border Collie 0,00

00 0 026 Miriam Vriens Canyon Border Collie 0,00

00 0 028 Danielle van Dam Maggie x Whippet/Boerenfox 0,00

00 0 029 Mandy van Laar Tazz Australian Shepherd 0,00

00 0 030 Hannie Markus Faja Border collie 0,00

00 0 031 Anny van Gorp Maeglin Osha Border Collie 0,00

00 0 032 Hannie Bolsman Abbey Border Collie 0,00

00 0 033 Hanny Meijdam Denzel Border Collie 0,00

00 0 034 Peta Seinstra Sef Border Collie 0,00

00 0 036 Thea Janssen Dex Oudduitse Herder 0,00

00 0 037 David Fagan Lette Duitse Herder 0,00

00 0 038 Hannie Bolsman Tess Border Collie 0,00

00 0 039 Antoinette Rietel Zendé Labrador Retriever 0,00

00 0 040 Amy van Groesen Kenzi Border Collie 0,00

00 0 042 Marianne van Haarlem Kirra Australian Shepherd 0,00

00 0 044 Paulien Vreede Timber Border Collie 0,00

00 0 045 Violetta Breve Jingle Border Collie 0,00

00 0 046 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd 0,00

00 0 047 Grietje de Vries JJ Border Collie 0,00

00 0 052 Paulien Vreede Rocky Border Collie 0,00

00 0 055 Piet van de Wouw Speed Border Collie 0,00

00 0 056 Marianne van Haarlem Brianne Australian Shepherd 0,00



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Lijn

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

25,00 37,50

Plaats

00 0 057 Peggy Riestra-van Erp Brisa Border x Aussie 0,00

00 0 058 Hèlen Proost Etney Border Collie 0,00

00 0 060 Aad Grootendorst Gwynett Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Numbered hoops

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

30,00 45,00

Plaats

500 0 034 Peta Seinstra Sef Border Collie 15,521

500 0 036 Thea Janssen Dex Oudduitse Herder 18,392

500 0 029 Mandy van Laar Tazz Australian Shepherd 18,673

500 0 044 Paulien Vreede Timber Border Collie 19,234

500 0 048 Eugenie van Oirschot Vladik Tervuerense Herder 20,085

500 0 053 Danielle Duijs Lobke x Friese Stabij/Wetterhoun 30,016

419 0 060 Aad Grootendorst Gwynett Border Collie 39,257

3114 1 037 David Fagan Lette Duitse Herder 44,438

300 0 155 Piet van de Wouw Speed Border Collie 18,119

300 0 143 Astrid Andeweg Tim Border Collie 28,8010

264 0 158 Hèlen Proost Etney Border Collie 33,8411

00 0 024 Ineke Westelaken Gael Border Collie 0,00

00 0 025 Wouterien Koops Caya Border Collie 0,00

00 0 026 Miriam Vriens Canyon Border Collie 0,00

00 0 027 Nel van Goozen Laila x Labrador/Bouvier/Herde 0,00

00 0 028 Danielle van Dam Maggie x Whippet/Boerenfox 0,00

00 0 030 Hannie Markus Faja Border collie 0,00

00 0 031 Anny van Gorp Maeglin Osha Border Collie 0,00

00 0 032 Hannie Bolsman Abbey Border Collie 0,00

00 0 033 Hanny Meijdam Denzel Border Collie 0,00

00 0 035 Willianne Snelders Zeb x Shetland Sheepdog 0,00

00 0 038 Hannie Bolsman Tess Border Collie 0,00

00 0 039 Antoinette Rietel Zendé Labrador Retriever 0,00

00 0 040 Amy van Groesen Kenzi Border Collie 0,00

00 0 041 Hannie Markus Fenna Border collie 0,00

00 0 042 Marianne van Haarlem Kirra Australian Shepherd 0,00

00 0 045 Violetta Breve Jingle Border Collie 0,00

00 0 046 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd 0,00

00 0 047 Grietje de Vries JJ Border Collie 0,00

00 0 049 Marian van Dalen Blitsy Nederlandse Schapendoes 0,00

00 0 050 Janny de Ruijter Emma Border Collie 0,00

00 0 051 Dick Bleker Onyx Groenendaeler 0,00

00 0 052 Paulien Vreede Rocky Border Collie 0,00

00 0 054 Janny de Ruijter Poppy Border Collie 0,00



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Numbered hoops

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

30,00 45,00

Plaats

00 0 056 Marianne van Haarlem Brianne Australian Shepherd 0,00

00 0 057 Peggy Riestra-van Erp Brisa Border x Aussie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Vast parcours

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

40,00 59,00

Plaats

500 0 053 Danielle Duijs Lobke x Friese Stabij/Wetterhoun 39,671

300 0 139 Antoinette Rietel Zendé Labrador Retriever 29,422

00 0 024 Ineke Westelaken Gael Border Collie 0,00

00 0 025 Wouterien Koops Caya Border Collie 0,00

00 0 026 Miriam Vriens Canyon Border Collie 0,00

00 0 027 Nel van Goozen Laila x Labrador/Bouvier/Herde 0,00

00 0 028 Danielle van Dam Maggie x Whippet/Boerenfox 0,00

00 0 029 Mandy van Laar Tazz Australian Shepherd 0,00

00 0 030 Hannie Markus Faja Border collie 0,00

00 0 031 Anny van Gorp Maeglin Osha Border Collie 0,00

00 0 032 Hannie Bolsman Abbey Border Collie 0,00

00 0 033 Hanny Meijdam Denzel Border Collie 0,00

00 0 034 Peta Seinstra Sef Border Collie 0,00

00 0 035 Willianne Snelders Zeb x Shetland Sheepdog 0,00

00 0 036 Thea Janssen Dex Oudduitse Herder 0,00

00 0 037 David Fagan Lette Duitse Herder 0,00

00 0 038 Hannie Bolsman Tess Border Collie 0,00

00 0 040 Amy van Groesen Kenzi Border Collie 0,00

00 0 041 Hannie Markus Fenna Border collie 0,00

00 0 042 Marianne van Haarlem Kirra Australian Shepherd 0,00

00 0 043 Astrid Andeweg Tim Border Collie 0,00

00 0 044 Paulien Vreede Timber Border Collie 0,00

00 0 045 Violetta Breve Jingle Border Collie 0,00

00 0 046 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd 0,00

00 0 047 Grietje de Vries JJ Border Collie 0,00

00 0 048 Eugenie van Oirschot Vladik Tervuerense Herder 0,00

00 0 049 Marian van Dalen Blitsy Nederlandse Schapendoes 0,00

00 0 050 Janny de Ruijter Emma Border Collie 0,00

00 0 051 Dick Bleker Onyx Groenendaeler 0,00

00 0 052 Paulien Vreede Rocky Border Collie 0,00

00 0 054 Janny de Ruijter Poppy Border Collie 0,00

00 0 055 Piet van de Wouw Speed Border Collie 0,00

00 0 056 Marianne van Haarlem Brianne Australian Shepherd 0,00

00 0 057 Peggy Riestra-van Erp Brisa Border x Aussie 0,00



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Vast parcours

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

40,00 59,00

Plaats

00 0 058 Hèlen Proost Etney Border Collie 0,00

00 0 060 Aad Grootendorst Gwynett Border Collie 0,00

00 0 061 Hannie Bolsman Myca Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Novice 2 - Lijn

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

25,00 37,50

Plaats

428 0 064 Joyce Westelaken Flame Papillon 32,711

00 0 062 Nikki Polman Jet xJack Russel Terrier 0,00

00 0 063 Miriam Vriens Revel Sheltie 0,00

00 0 065 Danielle van Dam Hummer Jack Russel Terrier 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Novice 2 - Numbered hoops

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

30,00 45,00

Plaats

491 0 062 Nikki Polman Jet xJack Russel Terrier 31,311

00 0 063 Miriam Vriens Revel Sheltie 0,00

00 0 064 Joyce Westelaken Flame Papillon 0,00

00 0 065 Danielle van Dam Hummer Jack Russel Terrier 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Novice 2 - Vast parcours

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

40,00 59,00

Plaats

00 0 062 Nikki Polman Jet xJack Russel Terrier 0,00

00 0 063 Miriam Vriens Revel Sheltie 0,00

00 0 064 Joyce Westelaken Flame Papillon 0,00

00 0 065 Danielle van Dam Hummer Jack Russel Terrier 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Starters 1 - Lijn

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

27,50 42,00

Plaats

500 0 08 Marion van der WeijdenKaya Belgische Herder Groenen 12,931

500 0 012 Wendy Pieterse Noah Duitse Herder 17,982

500 0 014 Sacha Dumay Fudge Kruising Podenco 18,913

500 0 010 Marijke Heine Tessa x Beagle/Labrador retrieve 24,164

250 1 16 Femke du Chatenier Dali Briard 19,385

00 0 07 Wendy van Zoeren Dave Australian Shepherd 0,00

00 0 09 Karin Wolters Levi Poedel Middenslag 0,00

00 0 013 Jasper Alta Bowie Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Starters 1 - Numbered hoops

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

27,50 42,00

Plaats

500 0 07 Wendy van Zoeren Dave Australian Shepherd 13,731

500 0 012 Wendy Pieterse Noah Duitse Herder 16,482

250 1 18 Marion van der WeijdenKaya Belgische Herder Groenen 13,873

00 0 06 Femke du Chatenier Dali Briard 0,00

00 0 09 Karin Wolters Levi Poedel Middenslag 0,00

00 0 010 Marijke Heine Tessa x Beagle/Labrador retrieve 0,00

00 0 013 Jasper Alta Bowie Border Collie 0,00

00 0 014 Sacha Dumay Fudge Kruising Podenco 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Starters 1 - Vast parcours

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

23,50 35,50

Plaats

500 0 08 Marion van der WeijdenKaya Belgische Herder Groenen 22,411

482 0 014 Sacha Dumay Fudge Kruising Podenco 24,612

4011 0 012 Wendy Pieterse Noah Duitse Herder 33,823

300 0 16 Femke du Chatenier Dali Briard 16,894

00 0 07 Wendy van Zoeren Dave Australian Shepherd 0,00

00 0 09 Karin Wolters Levi Poedel Middenslag 0,00

00 0 010 Marijke Heine Tessa x Beagle/Labrador retrieve 0,00

00 0 013 Jasper Alta Bowie Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Starters 2 - Lijn

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

27,50 42,00

Plaats

464 0 016 Marian Brocatus Sacha x Shin Tzu Jack Russell 30,641

432 1 018 Anita Dobbe Aimey Sheltie 28,792

3813 0 017 Joyce Wolters Chef Dwerg korthaar Dashond 40,293

300 0 123 Annemieke Tol Suus Dwergteckel 23,654

100 0 222 Mariska Haring-Landme Tuï-May Shetland Sheepdog 20,465

00 0 015 Frans de Groot Manis Chihuahua 0,00

00 0 019 Saskia Van Es Piper Epagneul nain Papillon 0,00

00 0 021 Anita Dobbe Brenn Sheltie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Starters 2 - Numbered hoops

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

27,50 42,00

Plaats

300 0 119 Saskia Van Es Piper Epagneul nain Papillon 23,231

250 1 117 Joyce Wolters Chef Dwerg korthaar Dashond 24,682

00 0 015 Frans de Groot Manis Chihuahua 0,00

00 0 016 Marian Brocatus Sacha x Shin Tzu Jack Russell 0,00

00 0 018 Anita Dobbe Aimey Sheltie 0,00

00 0 021 Anita Dobbe Brenn Sheltie 0,00

00 0 022 Mariska Haring-Landme Tuï-May Shetland Sheepdog 0,00

00 0 023 Annemieke Tol Suus Dwergteckel 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Starters 2 - Vast parcours

Score
Tijd-
fouten Fouten

Parcours-
fouten

SPT MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

23,50 35,50

Plaats

500 0 022 Mariska Haring-Landme Tuï-May Shetland Sheepdog 21,351

500 0 019 Saskia Van Es Piper Epagneul nain Papillon 22,762

429 0 017 Joyce Wolters Chef Dwerg korthaar Dashond 32,373

300 0 123 Annemieke Tol Suus Dwergteckel 19,834

00 0 015 Frans de Groot Manis Chihuahua 0,00

00 0 016 Marian Brocatus Sacha x Shin Tzu Jack Russell 0,00

00 0 018 Anita Dobbe Aimey Sheltie 0,00

00 0 021 Anita Dobbe Brenn Sheltie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Advanced 1 - Spel

Punten

MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

50,00

Plaats

252 Marscha van Scheijen Bo x Spaanse Herder 39,821

251 Mandy van Laar Lizzy Border Collie 51,592

255 Mandy van Laar Jupiler Border Collie 58,963

03 Joyce Westelaken Luna Border Collie 0,00

04 Gertie van Zutphen Iwa Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Spel

Punten

MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

50,00

Plaats

5026 Miriam Vriens Canyon Border Collie 25,931

5028 Danielle van Dam Maggie x Whippet/Boerenfox 28,372

5038 Hannie Bolsman Tess Border Collie 30,053

5055 Piet van de Wouw Speed Border Collie 34,564

5029 Mandy van Laar Tazz Australian Shepherd 35,165

5030 Hannie Markus Faja Border collie 36,916

5048 Eugenie van Oirschot Vladik Tervuerense Herder 39,337

5053 Danielle Duijs Lobke x Friese Stabij/Wetterhoun 42,028

5049 Marian van Dalen Blitsy Nederlandse Schapendoes 47,699

5037 David Fagan Lette Duitse Herder 50,1610

5027 Nel van Goozen Laila x Labrador/Bouvier/Herde 54,6011

2541 Hannie Markus Fenna Border collie 28,2312

2540 Amy van Groesen Kenzi Border Collie 28,4413

2547 Grietje de Vries JJ Border Collie 28,6814

2531 Anny van Gorp Maeglin Osha Border Collie 34,8915

2551 Dick Bleker Onyx Groenendaeler 36,3516

2557 Peggy Riestra-van Erp Brisa Border x Aussie 38,4617

2539 Antoinette Rietel Zendé Labrador Retriever 40,0018

2558 Hèlen Proost Etney Border Collie 40,4219

2545 Violetta Breve Jingle Border Collie 41,6820

2546 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd 53,7621

2543 Astrid Andeweg Tim Border Collie 58,6822

036 Thea Janssen Dex Oudduitse Herder 0,00

024 Ineke Westelaken Gael Border Collie 0,00

025 Wouterien Koops Caya Border Collie 0,00

032 Hannie Bolsman Abbey Border Collie 0,00

033 Hanny Meijdam Denzel Border Collie 0,00

042 Marianne van Haarlem Kirra Australian Shepherd 0,00

035 Willianne Snelders Zeb x Shetland Sheepdog 0,00

050 Janny de Ruijter Emma Border Collie 0,00

061 Hannie Bolsman Myca Border Collie 0,00

044 Paulien Vreede Timber Border Collie 0,00

060 Aad Grootendorst Gwynett Border Collie 0,00



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Novice 1 - Spel

Punten

MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

50,00

Plaats

056 Marianne van Haarlem Brianne Australian Shepherd 0,00

054 Janny de Ruijter Poppy Border Collie 0,00

034 Peta Seinstra Sef Border Collie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Novice 2 - Spel

Punten

MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

50,00

Plaats

5065 Danielle van Dam Hummer Jack Russel Terrier 35,601

2563 Miriam Vriens Revel Sheltie 37,652

2564 Joyce Westelaken Flame Papillon 59,203

062 Nikki Polman Jet xJack Russel Terrier 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart

Starters 1 - Spel

Punten

MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

50,00

Plaats

507 Wendy van Zoeren Dave Australian Shepherd 28,561

506 Femke du Chatenier Dali Briard 34,252

5012 Wendy Pieterse Noah Duitse Herder 39,553

259 Karin Wolters Levi Poedel Middenslag 31,664

2513 Jasper Alta Bowie Border Collie 42,215

2514 Sacha Dumay Fudge Kruising Podenco 47,156

2510 Marijke Heine Tessa x Beagle/Labrador retrieve 50,587

08 Marion van der WeijdenKaya Belgische Herder Groenen 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart



Uitslagen Hoopers Wedstrijd

08-04-2018

Starters 2 - Spel

Punten

MPT

Startnr Handler Naam hond Ras/Kruising Tijd Disk

50,00

Plaats

5019 Saskia Van Es Piper Epagneul nain Papillon 40,411

5017 Joyce Wolters Chef Dwerg korthaar Dashond 53,312

5016 Marian Brocatus Sacha x Shin Tzu Jack Russell 65,243

2522 Mariska Haring-Landme Tuï-May Shetland Sheepdog 24,904

2515 Frans de Groot Manis Chihuahua 36,885

2518 Anita Dobbe Aimey Sheltie 57,066

2523 Annemieke Tol Suus Dwergteckel 59,157

021 Anita Dobbe Brenn Sheltie 0,00

De niet vermelde deelnemers zijn niet gestart


